
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 149,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,02 €

Apraksts
Kiritsuke šefpavāra nazis ir statusa simbols Japānā.
Asmens forma ir izmantojama dažādiem griešanas darbiem, tā ir ļoti viegli
asināma un kopjama. Asināšanu ieteicams veikt ar ūdens akmeni.

Tērauds Shirogami San Mai III ar augstu oglekļa saturu
Rokturis Magnolija + sveķu apkakle
Garums, mm 240
Širogami kolekcija
Cietība 60-62 HRC
Kopējais garums, mm 410
Asmens biezums, mm 4.1

Lūdzu, izmantojiet oglekļa nažus uzmanīgi. Šādiem nažiem nav ieteicams -
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, atstāt ūdenī, tīrīt ar skābiem šķidrumiem,
griezt skābos augļus kā citronu.
Nosusiniet nazi ar rokām: tas jādara tūlīt pēc mazgāšanas ar tīru trauku
dvieli. Ierīvē ar minerāleļļu. Ja pamanāt rūsas plankumus, ierīvējiet
vieglu minerāleļļas slāni un ļaujiet tai nožūt.

Ražots Japānā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

